



تاریخ
۲۳
خرداد
۱۴۰۰
یکشنبه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: نمایش «دست‌های کو مم حسن» از این استان جواز حضور در جشنواره تئاتر تاتارستان روسیه را کسب کرد.محمدعلی پیرسبزی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این نمایش از آثار رضا کریمی زاده کارگردان و هنرمند کهگیلویه و بویراحمد است.وی افزود: این نمایش به عنوان نماینده ایران به مدت هشت روز و از یکم تا هشتم شهریورماه ۱۴۰۰ برابر با ۲۳ تا ۳۰ آگوست ۲۰۲۱ در جشنواره تئاتر تاتارستان روسیه در شهر کازان به نمایش گذاشته

نمایش تولیدی کهگیلویه و بویراحمد به جشنواره تئاتر روسیه راه یافت

می‌شود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: این نمایش در بیست و دومین جشنواره تئاتر فتح خرمشهر که آبان ماه ۱۳۹۹ در خرمشهر برگزار شد توانست ۹ جایزه را در بخش‌های مختلف تصاحب و به عنوان برترین نمایش جشنواره انتخاب شود.پیرسبزی عنوان کرد: موضوع این نمایش در حوزه دفاع مقدس بوده و داستان تعدادی همکلاسی را روایت می‌کند که در جبهه بزرگ شده‌اند و در یک عملیات نیز با همدیگر بوده‌اند و تنها «م حسن» برمی‌گردد و او نیز فراموش کرده که دستش را کجا جا گذاشته است.

صفحه
۳
شماره
۳۰۹۷
سال
بیست‌وهفتم



استان فارس

کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون:

هفته جهاد کشاورزی امسال با شعار جهاد کشاورزی، پشتیبانی از تولید، امنیت غذایی آغاز شد



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: هفته جهاد کشاورزی امسال با شعار جهاد کشاورزی، پشتیبانی از تولید، امنیت غذایی آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشیدی اظهار کرد: هفته جهاد کشاورزی (۲۱، الی ۲۷ خرداد ماه) یادآور مجاهدت و جانفشانی عزیزانی است که در سنوات گذشته علاوه بر حضور در عرصه تولید، در دفاع از کیان ایران سرافراز، از جان و مال خود گذشتند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه ۲۱ خرداد آغاز هفته جهاد کشاورزی و ۲۷ خرداد سالروز تأسیس جهاد سازندگی به فرمان تاریخی حضرت امام خمینی (ره) است تصریح کرد: خودکفایی کشور وابسته به خودکفایی در بخش کشاورزی است و باید برنامه‌های مربوط به خودکفایی در بخش کشاورزی تدوین و اجرایی شود. رشیدی با بیان اینکه بهره‌برداران بخش کشاورزی به حق سربازان خط مقدم عرصه تأمین امنیت غذایی هستند افزود: با همدلی، هم‌اندیشی، تعامل و استمرار روحیه جهادی شاهد بهبود روش‌ها و توسعه روزافزون در بخش‌های مختلف کشاورزی، ایجاد اشتغال مولد و افزایش کمی و کیفی تولید در شهرستان کازرون خواهیم بود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون ضمن تبریک هفته جهاد کشاورزی به تمامی جهادگران عرصه کشاورزی به ویژه همکاران، تولیدکنندگان و بهره‌برداران بخش کشاورزی، از خداوند متعال سربلندی، عزت و توفیق روزافزون برای تلاش‌گران بخش کشاورزی کشور خواستار است.

جاسک

بازدید همکاران منطقه فارس

از مرکز انتقال نفت شماره ۲

گوره به جاسک



رئیس روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس در سفری ۵ روزه از مسیر خط و مرکز انتقال نفت گوره به جاسک بازدید نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، محمد علی پردار رئیس روابط عمومی منطقه فارس به همراه همکاران این واحد از مسیر خط و مرکز انتقال نفت شماره ۲ گوره به جاسک جهت تهیه گزارش خبری و تصویری بازدیدی بعمل آوردند.

در حاشیه این بازدید، مرکز انتقال نفت شماره ۲ خط ۴۲ اینچ نفت خام گوره به جاسک با حضور مهندس قاسم عرب یارمحمدی مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، مهندس سیدجعفر علیزاده مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران و جمعی از مدیران این مناطق راه‌اندازی شد.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران در جریان این راه‌اندازی همچنین از بخش‌های مختلف این خط بازدید کرد و درباره مسائل این خط تصمیم‌گیری‌های لازم انجام شد.

استان پویشهر

مدیر کل بیمه سلامت استان بوشهر:

نیاز به تجویز نسخه کاغذی توسط پزشکان نیست

نحوه اطلاع از اعتبار پوشش بیمه‌ای



مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: از ابتدای تیرماه سال جاری دفترچه‌های کاغذی تمام صندوق‌های بیمه سلامت حذف و بیمه‌شدگان بدون دفترچه و تنها با ارائه کد ملی به مطب و مراکز درمانی خدمت دریافت خواهند کرد. به گزارش ایسنا، پرویز رضضانی با بیان این که از سال گذشته بیمه سلامت نسبت به استقرار نسخه الکترونیک در تمامی مطب‌ها، داروخانه‌ها و مراکز پاراکلینیک (آزمایشگاه و تصویربرداری) سطح استان اقدام نموده و نسخه‌نویسی الکترونیکی در حال انجام است، گفت: در آخرین مرحله از برنامه حذف دفترچه، از ابتدای تیرماه سال جاری چاپ دفترچه کاغذی صندوق کارکنان دولت نیز متوقف خواهد شد.

مدیرکل بیمه سلامت بوشهر درخصوص نحوه ارائه خدمت به بیمه‌شدگان سازمان بیمه سلامت بدون دفترچه بیان کرد: طبق هماهنگی و دسترسی‌های ایجاد شده، تمامی مراکز تشخیصی درمانی طرف قرارداد در همه سطوح و صرف‌نظر از ماهیت دولتی و غیردولتی نسبت به پذیرش بیمه‌شدگان، بدون الزام به ارائه دفترچه بیمه درمان، با احراز هویت از طریق کد ملی و رُویت کارت ملی یا شناسنامه اقدام و پس از استحقاق سنجی از پایگاه برخط بیمه‌شدگان نسبت به ارائه خدمات اقدام می‌کنند.

وی ادامه داد: پس از تجویز نسخه الکترونیک توسط پزشک، بیمه‌شدگان از طریق کد یا شناسه رهگیری دریافتی و کد ملی، خدمات را از تمامی داروخانه‌ها و مراکز پاراکلینیک می‌توانند دریافت کنند.

رضضانی اظهار کرد: در مواردی که امکان ارائه خدمات و تجویز الکترونیک مقدور نباشد (مانند قطع برق و اینترنت)، طبق هماهنگی به عمل آمده با مراکز طرف قرارداد، بیمه شده به صورت بیمه‌ای پذیرش شده و تجویز دارو و خدمات در سربرگ مطب یا درمانگاه انجام می‌شود و با ثبت در داروخانه، آزمایشگاه و تصویربرداری، خدمات نیز به صورت بیمه‌ای ارائه خواهد شد.

وی افزود: کلیه بیمه‌شدگان می‌توانند به منظور اطلاع از تاریخ اعتبار پوشش بیمه‌ای از کد دستوری #۱۶۶۶x# استفاده نمایند و همچنین دسترسی به سوابق نسخ تجویزی و همچنین وضعیت پوشش بیمه‌ای و تغییر عکس بیمه شده، از طریق سامانه خدمات غیرحضوری برای کلیه بیمه‌شدگان با آدرس https://eservices.ihio.gov.ir/esc فراهم است.

رضضانی خاطرنشان کرد: به کلیه شرکت‌های بیمه تکمیلی دسترسی لازم به سامانه نسخه‌نویسی الکترونیکی داده شده و امکان بررسی اسناد تجویزی از این طریق وجود دارد و همچنین بیمه‌شدگان در صورت نیاز می‌توانند پرینت نسخه را از داروخانه و مراکز پارا کلینیک دریافت و به بیمه تکمیلی ارائه کنند و نیازی به تجویز نسخه کاغذی توسط پزشکان نیست، لذا بیمه‌شدگان عزیز از درخواست تجویز در نسخه کاغذی از پزشکان خودداری فرمایند.

استان هرمزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

هرمزگان:

۶۲هزارو ۵۰۰میلیارد ریال

درحوزه صنعت و معدن هرمزگان

سرمایه‌گذاری شد



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: دولت ۶۲ هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال برای ۳۱۱ طرح بزرگ

در حوزه صنعت و معدن در طول هشت ساله خدمت خود در استان سرمایه‌گذاری کرده است.

خلیل قاسمی در گفت و گو با ایرنا افزود: احداث خط تولید آهن اسفنجی به شکل بریکت به ظرفیت یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن با سرمایه‌گذاری ۷۵ هزار میلیارد ریال و احداث کارخانه تولید گندله آهن شرکت مادکوش به ظرفیت ۲۵۰ هزار تن با سرمایه‌گذاری افزون بر ۱۶۴ هزار و ۴۰۰ میلیارد

ریال از جمله طرح‌های شاخص این سازمان است. وی، همچنین احداث خط تولید آهن اسفنجی به شکل بریکت شرکت صبا فولاد خلیج فارس به ظرفیت یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن با اعتبار هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال، احداث کارخانه تولید گندله آهن شرکت مادکوش به ظرفیت ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن در سال با هزینه افزون بر ۱۶ هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال و افزایش ۲۰۰ درصدی ظرفیت اسمی تولید قیر استان در دولت‌های یازدهم و دوازدهم از ۲.۷۶ میلیون تن در سال ۹۲ به ۸.۱ میلیون تن در سال ۹۹ را از دیگر اقدام‌های مهم بخش صنعت و معدن استان هرمزگان برشمرد.

وی بیان داشت: همچنین در طول دولت تدبیر و امید ۲ هزار و ۶۴۴ فقره جواز تأسیس صنعتی با سرمایه‌گذاری یک هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال، ۶۰۶ فقره پروانه بهره‌برداری صنعتی با سرمایه‌گذاری ۲۶۴ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال و ۱۴۰ فقره پروانه بهره‌برداری معدن با سرمایه‌گذاری ۱۱ و ۶۶۰ میلیارد ریال صادر شده است.

استان هرمزگان همچنین در مدت هشت سال اخیر بویژه در ۲ تا ۳ سال گذشته با وجود موانع سخت اقتصادی و تحریم‌ها در بخش‌های دیگر نیز از جمله آموزشی، فرهنگی، ورزشی و ارتباطات و فناوری نیز رشد بالایی داشته است که به طور قطع مردم از تبعات و آثار مثبت آن سال‌ها بهره‌مند خواهند شد.

درمجموع با افتتاح و بهره‌برداری از ۱۰ هزار ۴۹۲ پروژه کوچک و بزرگ به ارزش ۴۵۷ هزار و ۶۳ میلیارد ریال در طول هشت ساله دولت با اعتبارات دولتی و بخش خصوصی در هرمزگان، منجر به تحول اساسی و تغییر چهره این منطقه راهبردی و مهم کشور شده است.

رئیس کانون زنان بازرگان

استان هرمزگان:

به دنبال ارتباط زنان بازرگان

هرمزگان با کشورهای دیگر هستیم



رئیس کانون زنان بازرگان استان هرمزگان گفت: رایزنی برای ایجاد ارتباط با زنان بازرگان کشورهای دیگر از مهم‌ترین اولویت این کانون در سال جاری است.

فرحناز علوی در گفت و گو با ایسنا، بیان کرد: کانون زنان بازرگان استان هرمزگان با پیگیری‌ها و حمایت‌های اتاق بازرگانی بندرعباس به ویژه حمایت‌های بی‌دردیغ رئیس اتاق دارای دفتر مستقل و مجزاست و تمام امکانات برای پیشبرد اهداف این کانون با تدوین برنامه‌های راهبردی مهیاست.

وی افزود: همچنین در راستای بسط و گسترش سیطره عملکردی این کانون به زودی نمایندگی‌های این کانون را در شهرهای میناب، جاسک، کیش و قشم راه‌اندازی و افتتاح می‌کنیم که سال گذشته موفق شدیم نمایندگی کانون زنان بازرگان استان هرمزگان را در بندرلنگه افتتاح کنیم.

علوی ادامه داد: انعقاد تفاهمنامه با بسیج مهندسی برای ارائه آموزش‌های رایگان و برگزاری دو دوره وینپار آموزشی برای بانوان عضو نیز از دیگر عملکردهای این کانون طی سال گذشته بوده است.

استان خوزستان

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت،

و معدن و تجارت خوزستان خبر داد؛

تشکیل ۲۲ پرونده تخلف سیمان

در خوزستان



معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: ۷۲ پرونده تخلف در بخش عرصه سیمان در استان تشکیل شده است.

بهرام جباری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: طی ۲ ماه گذشته با دستور استاندار خوزستان مبنی بر شدت گرفتن نظارت بر عرضه و فروش سیمان و جلوگیری از تخلف و افزایش قیمت این کالا نظارت و بازرسی از این کالا در استان افزایش یافته است.

وی گفت: در ۲ ماه گذشته یک هزار و ۸۲۵ واحد عرضه سیمان در استان مورد بازرسی قرار گرفت و همچنان نظارت بر عرضه‌کنندگان سیمان با شدت هر چه بیشتر ادامه دارد. معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان افزود: این تعداد پرونده به ارزش یک میلیارد و ۱۰۸ میلیون و ۲۰۶ هزار و ۵۹۰ ریال تشکیل و به ادارات تعزیرات حکومتی استان ارسال شدند.

در ابتدای امسال قیمت سیمان در استان تا ۲ برابر (۵۰۰ هزار ریال) افزایش یافت که استاندار خوزستان دستور رسیدگی به این موضوع و افزایش نظارت‌ها را ابلاغ کرد. سازمان صمت خوزستان با تعیین ۳۰ عامل توزیع معتمد در استان و شدت گرفتن نظارت‌ها، قیمت سیمان را تعدیل و تا کیسه‌ای ۳۵۰ هزار ریال کاهش داد.

در خوزستان سه کارخانه تولید سیمان وجود دارد و میزان مصرف سیمان در استان هشت هزار تن است.

اهواز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز پاسخ داد؛

هریکه سانتیگراد افزایش دما، چقدر مصرف برق را بالا می‌برد؟



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: زمانی که دمای هوا بالا است، مصرف برق بالا می‌رود و این مسئله، زمینه بروز حادثه روی تجهیزات شبکه ناشی از عدم رعایت الگوی مصرف توسط برخی مشترکان را فراهم می‌آورد.

حسن کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به افزایش دمای هوا در این ایام در خوزستان و اهواز، خاموش کردن لوازم برقی غیرضروری به پایداری شبکه برق و کاهش خاموشی کمک می‌کند.

وی افزود: افزایش یک درجه سانتیگرادی دما، حدود ۳۰۰ مگاوات بر بار شبکه به ویژه در ساعت‌های پیک یا اوج مصرف اضافه می‌کند و می‌تواند موجب بروز حادثه روی شبکه و وقوع خاموشی شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: زمانی که دمای هوا بالا است، مصرف برق بالا می‌رود و این مسئله، زمینه بروز حادثه روی تجهیزات شبکه ناشی از عدم رعایت الگوی مصرف توسط برخی مشترکان را فراهم می‌آورد. کریمی تصریح کرد: با توجه به شرایط دمای، شهروندان اهوازی در ساعت‌های اوج مصرف در کلانشهر اهواز که از حدود ساعت ۱۲ تا ۱۸ و از غروب آفتاب تا حدود ساعت ۲۳ است، لوازم برقی غیرضروری را از مدار خارج کنند و در زمان ترک خانه، برای ایمن ماندن تجهیزات و مدیریت مصرف برق، سیستم سرمایشی خانه را حتماً خاموش کنند.

مالک لنج باری غرق شده در خلیج فارس:

از بقایای لنجام خبری نیست

نجات پنج سرنشین لنج توسط عراقی‌ها



مالک یک فروند لنج باری هندایجانی از غرق شدن لنجش هنگام بازگشت از کشور دبی خبر داد.

به گزارش خبرنگار ایلنا از خوزستان، محمد تنگستانی مالک لنج باری غرق شده در خلیج فارس به خبرنگار ایلنا، گفت: لنج باری اینجانیدر ساعت ۱۸/۳۰ دقیقه عصر روز پنجشنبه ۲۰ خردادماه ۱۴۰۰ با ۵ سرنشین در ۲۵ مایلی بندر عسلویه از مبدأ دبی به مقصد بندر هندیپجان غرق شد.

وی افزود: خوشبختانه پنج سرنشین لنج توسط کشتی کانیتنیربر عراقی از خطر غرق‌شدگی نجات پیدا کردند. تنگستانی اظهار داشت: لنج باری اینجانب حامل کالای مولوانی شامل کالاهای برقی مثل کولر، لباسشویی و یخچال به ارزش ۱۰ میلیارد تومان بود که در حدود ۲۵ مایلی آب‌های ساحلی بندر عسلویه بر اثر طوفان شدید تعادل خود را از دست داد و غرق شد و تمام دارایی و اندوخته یک‌عمر زحمت و تلاش من از دست رفت.

وی در پایان بیان کرد: تلاش‌ها برای پیدا کردن بقایای لنج باری در محل حادثه توسط تهم‌های گشت زنی همچنان ادامه دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مارگون

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

احداث بیمارستان در شهرستان

محروم مارگون



استاندار کهگیلویه و بویراحمد از احداث یک بیمارستان در شهرستان محروم مارگون خبر داد.

به گزارش ایسنا، حسین کلاتری در نشست با عباس فواز سرمایه‌گذار لبنانی کارخانه سیمان مارگون، گفت: با توجه به کار بزرگی که این سرمایه‌گذار در استان انجام داده است مورد حمایت ما قرار می‌گیرد.

وی با اشاره به صبغه دینی و مذهبی فواز و حمایت وی از شیعیان در گوشه گوشه جهان به ویژه مردم این استان دارند، افزود: ما آمادگی کامل داریم که در طرح‌ها و برنامه‌های این سرمایه‌گذار از وی حمایت کنیم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بر امنیت سرمایه‌گذاران به ویژه سرمایه‌گذاران خارجی تأکید و اظهار کرد: این مهم از اهمیت خاصی برای ما برخوردار است به گونه‌ای که اعضای شورای تأمین استان نگاه ویژه‌ای به حمایت از سرمایه‌گذاران به‌خصوص سرمایه‌گذاران خارجی دارند.

کلاتری خاطرنشان کرد: با کسانی که کوچک‌ترین مزاحمتی برای این سرمایه‌گذار ایجاد کنند برخورد می‌شود و در این خصوص هیچ گونه اغماضی نخواهد شد.

وی تصریح کرد: نیروهای انتظامی، امنیتی و اطلاعاتی، دستگاه قضا و استانداری به عنوان دستگاه حاکمیتی و سایر دستگاه‌های متولی و اجرایی در زمینه‌های مختلف حمایت‌های لازم را از این سرمایه‌گذار انجام خواهند داد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با تأکید بر اینکه در این نشست تفاهات خوبی به عمل آمد، ادامه داد: افزایش ظرفیت کارخانه سیمان مارگون از ۳ هزار و ۳۰۰ تن به ۵ هزار تن، راه‌اندازی کارخانه تولید پاکت سیمان، راه‌اندازی نیروگاه برق و از همه مهم‌تر ایجاد یک بیمارستان توسط سرمایه‌گذار لبنانی برای مردم مارگون از مهم‌ترین مصوبات این نشست است که امید است تمامی این پروژه‌ها تا قبل از پایان دولت تدبیر و امید کلنگ زنی شود.

کلاتری تأکید کرد: درخصوص صدور مجوزها با سرمایه‌گذار لبنانی نهایت همکاری را خواهیم داشت.

وی به صمیمی دوست معاون هماهنگی اقتصادی استاندار که در این نشست حضور داشت مأموریت ویژه دادند که درخصوص صدور مجوزات طرح‌ها و پروژه‌های مورد نظر سرمایه‌گذار لبنانی در سریع‌ترین زمان ممکن اقدامات لازم را انجام دهند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

پروتکل های بهداشتی در ستادهای

انتخاباتی کهگیلویه و بویراحمد

رعایت شود

استاندار کهگیلویه و بویراحمد، گفت: با توجه به وضعیت شیوع ویروس کرونا در استان، تمامی ستادهای انتخاباتی باید نسبت به رعایت فاصله اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی تدابیر لازم را پیش بینی کنند.

به گزارش ایرنا، حسین کلاتری در نشست ستاد کرونای استان ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن روز ولادت کریمه اهل بیت حضرت معصومه(س) و همچنین روز دختر، افزود: با وجود همه مشکلات با تلاش مجموعه علوم پزشکی و مراکز درمانی و بهداشتی و کادر و درمان توفیقات خوبی در مبارزه با کرونا داشتیم که انتظار می‌رود همه دستگاه‌های اجرایی در این راستا کمک‌های لازم را انجام دهند.

وی با بیان اینکه در پایانه های درون شهری مشکل داریم و در آرامستان ها وضعیت خوبی وجود ندارد، اظهار کرد: جایگاه های سوخت را باید بیشتر کنترل کرد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: میراث فرهنگی بر روند میزان رعایت پروتکل‌ها در هتل‌ها کنترل بیشتری داشته باشد.

کلاتری از عملکرد موفق دستگاه‌های استان در مقابله با کرونا قدردانی و تصریح کرد: علوم پزشکی در بسیاری از شاخص‌ها از میانگین کشوری عملکرد بهتری داشته است که باید از تلاش آنها قدردانی کنیم.

وی ادامه داد: هلال احمر مأموریت خود را به خوبی انجام داده و لازم است از تلاش‌های حوزه قضایی استانی نیز قدردانی شود.استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: آبخشار باسوج تا اطلاع ثانوی از چهارشنبه‌ها تا عصر جمعه کنترل و مسدود شود.